หมู่ ๙ ความยาว ๑,๔๗๕ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ขุดลอกคลองตามโครงการ คลองสวยน้ำใส หมู่ ๙ ความยาว ๑,๔๗๕ เมตร จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ชัยการโยธา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๑๒,๙๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม